



## FETÖ, tayt giydiği için hakim olmasını engellemiştii... **İntihar eden genç Didem için TBMM'de vefa sınavı**

**HAKİM** adayı Didem Yaylalı, 2013 yılı Ağustos ayında Fethiye'de bir otel odasında intihar etti. Dönemin FETÖ'cü 4 HSYK üyesi, "Tayt giydiği ve yaşantısını uygun görmediği" Didem'i, mesleğe kabul etmedi. Bunalıma giren 26 yaşındaki Yaylalı da yüksek dozda ilaç alarak hayatına son verdi. Bu acı olay üzerine yasal değişiklik yapılarak, staj sonrası mesleğe kabul edilmeyen hakim adaylarına ikinci sınav hakkı tanındı.



Emin ÖZGÖNÜL



Kasım Mesleğe Kabul Edilmeyen



Didem Yaylalı 2013'te intihar etti. Hakim olmasını engelleyenler ise FETÖ'den ihraç edildi ya da tutuklandı.

### YASA YİNE DEĞİŞİYOR

Ancak şimdi yasa yeniden değişiyor. Meclis **Adalet Komisyonu**'nda benimsenen ve bu hafta da **TBMM Genel Kurulu**'nda görüşülecek olan **yasa teklifinde** 2'nci sınav hakkı yer almadı. Bu imkan Adalet Akademisi yasasına eklenmiş, ancak 15 Temmuz sonrası çıkarılan KHK ile akademi kapatılıp kanunu da iptal edilince, boşluk doğmuştu. Yeni **yasa teklifinde** de boşluk doldurulmadı. **TBMM Adalet Komisyonu** Başkanı AKP Kastamonu Milletvekili

**Hakkı Köylü** de bu durumu eleştirdi ve "Kafamı karıştıran bir durum var" diyerek şunları söyledi:

### VAHİM OLAYDAN SONRA

"Daha önceki düzenlemede kişiye 2'nci bir sınav hakkı tanınıyordu. Bir genç kız, hakimlik stajı bittikten sonra sınavı kazanamadığı gerekçesiyle intihar etti. Buna benzer şeyler olmasın diye, 2'nci sınav hakkı tanıdık. Şimdi bunun kaldırılması gerekçesi nedir? Yani staj bitti ama başaramadı. Bir

sınav hakkı daha tanınmasında fayda var. Vahim bir olaydan sonra koyduk biz bunu. Üniversitede bile sınıfı geçemezse 2'nci, 3'üncü sınav hakkı var. Burada da bir sınav hakkı daha olsun." AKP'li Başkan Köylü'ye, **TBMM Adalet Komisyonu** üyeleri CHP Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **İbrahim Kaboğlu** da destek verdi. Didem'in intiharı sonrası getirilen bu hükmün akıbeti, **kanun teklifinin TBMM Genel Kurulu**'ndaki görüşmelerinde belli olacak.